
UCHWAŁA NR XIII/51/2015
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Szelków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Szelków.

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie Gminy Szelków:

1) dla osób dokonujących sprzedaży z samochodu w wysokości 20,00 zł,

2) dla osób dokonujących sprzedaży z pozostałych form w wysokości 15,00 zł.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest pokwitowanie wydane przez upoważnionego pracownika. 
Upoważniony pracownik pobierający opłatę jest zobowiązany wydać, podmiotowi uiszczającemu opłatę, 
urzędowy dowód wpłaty za pobraną kwotę, który podmiot zachowuje do kontroli pod rygorem pobrania 
ponownej opłaty.

§ 5. Pobór opłaty targowej powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku pracy ds. gospodarki 
komunalnej, drogownictwa i działalności gospodarczej. Za wynagrodzeniem w wysokości określonej 
w odrębnej uchwale Rady Gminy w Szelkowie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XII/59/07 Rady Gminy 
w Szelkowie z dnia 12 listopada 2007r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: FC40D3A5-0671-4A2C-8251-7E0239914D95. Podpisany Strona 1




